
UCHWAŁA Nr XLIV/488/2022 

RADY  GMINY  DĘBICA 

z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania finansowego wykraczającego  

poza rok budżetowy 2022 przez Gminę Dębica 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „e” i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 3 ust. 4 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze 

zm.) – Rada Gminy Dębica uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania finansowego wykraczającego poza rok 

budżetowy 2022 w ramach zadania „Cyfrowa Gmina”. 

2. Wysokość środków finansowych zabezpieczonych w budżecie Gminy w roku 2023 – 

481 000,00 zł - w tym dofinasowanie 390 000,00 zł 

§ 2. 

Zobowiązanie finansowe określone w § 1 zostanie sfinansowane w roku 2023 z dochodów 

własnych budżetu Gminy Dębica z wpływów z podatku od nieruchomości w kwocie 

91 000,00 zł oraz 390 000,00 zł z przyznanego dofinasowania w ramach Programu 

Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST 

oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU działania 5.1 Rozwój 

cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia dotycząca realizacji 

projektu grantowego „Cyfrowa Gmina” o numerze POPC.05.01.00-00-0001/21-00. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 PRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY DĘBICA 

 

PIOTR ŻYBURA 


